

WSZ-EP-66/15/...19...../2016

08 STY. 2016
Konin,

Wg rozdzielnika

Wyjaśnienia do SIWZ stanowiące modyfikację SIWZ

Dotyczy przetargu nieograniczonego poniżej 207 000 euro na dostawę podłoży do posiewu krwi wraz z dzierżawą aparatu do posiewu krwi dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespołonego w Koninie (nr sprawy: WSZ-EP-66/2015)

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.), uprzejmie wyjaśniamy:

1. Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dostarczania certyfikatu jakości do każdej serii podłoży, jeśli Wykonawca udostępni stronę internetową, na której będą się znajdowały wymagane dokumenty i do której Zamawiający będzie miał całodobowy dostęp?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie i umieści modyfikację na swojej stronie internetowej.

2. Czy Zamawiający wymaga aby do podłoży z pozycji 1-4 oprócz krwi można było dodawać inne normalnie jałowe płyny ustrojowe, co należy potwierdzić metodyką / instrukcją użycia producenta zgodnie z rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 12.01.2011 roku? Takie rozwiązanie da Zamawiającemu większe możliwości do diagnozowania pacjentów. Powyższe rozwiązanie da Zamawiającemu większe możliwości do diagnozowania pacjentów.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie i umieści modyfikację na swojej stronie internetowej.

3. Czy Zamawiający wymaga aby można było wizualnie ocenić czy w podłożu nastąpił wzrost drobnoustrojów na podstawie jednoznacznej zmiany zabarwienia czujnika /sensora w charakterystycznym dla oka ludzkiego kolorze pozwalającym na określenie preinkubowanej próbki jako wstępnie dodatniej lub ujemnej?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie i umieści modyfikację na swojej stronie internetowej.

4. Czy Zamawiający wymaga aby podłoża były lekkie o ciężarze poniżej 100 gram?

Uzasadnienie: Podłoża lekkie zdecydowanie ułatwiają transport z oddziału do laboratorium oraz obniżają znacznie koszty utylizacji.

Odpowiedź: Zamawiający nie stawia takich wymagań. Zgodnie z SIWZ.

5. Zał. nr 3 punkt 1.11 Zestawienie wymagań dotyczących dzierżawy aparatu do posiewu krwi: Czy Zamawiający dopuści system do posiewów krwi, który jako zabezpieczenie przed awarią związaną z utratą zasilania, ma zewnętrzny UPS umożliwiający zakończenie toczących się w danym momencie procesów przetwarzania danych i zamknięcie oprogramowania, a następnie przejście w fazę uśpienia? W momencie pojawienia się zasilania system taki powraca samodzielnie do pracy bez ingerencji użytkownika.

Odpowiedź: Zamawiający nie stawia warunku dotyczącego umiejscowienia wewnętrznego lub zewnętrznego systemu UPS. Zgodnie z SIWZ.

6. Czy §10 punkt 3 SIWZ Zamawiający wymaga w celu potwierdzenia, że oferowane dostawy odpowiadają wymaganiom postawionym przez niego w SIWZ, dołączenia instrukcji użycia wystawionej przez producenta?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga w celu potwierdzenia, że oferowane dostawy odpowiadają wymaganiom postawionym przez niego w SIWZ, dołączenia instrukcji użycia wystawionej przez producenta. Zamawiający umieści modyfikację §10 punkt 3 SIWZ na swojej stronie internetowej.

Pytania do umowy:

7. §2 ust. 2 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu na: „Należność za wykonanie części przedmiotu umowy Zamawiający ureguluje każdorazowo przelewem na konto Wykonawcy podane na fakturze w terminie 60 dni od dnia otrzymania przez Zamawiającego prawidłowo wystawionej faktury. Czynsz za dzierżawę aparatu płatny będzie w okresach miesięcznych w terminie 30 dni od dnia otrzymania przez Zamawiającego prawidłowo wystawionej faktury, wystawianej przez Wykonawcę 1 raz w miesiącu. Wykonawca zobowiązany jest do wpisania na wystawionej fakturze numeru zamówienia.”?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

8. §5 ust. 3 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu na: „Wykonawca zobowiązuje się dostarczać towar wolny od wad. W razie dostarczenia towaru wadliwego, Wykonawca zobowiązuje się do wymienienia go na wolny od wad w ciągu 2 dni roboczych od złożenia reklamacji. Zamawiający złoży reklamację za pośrednictwem faksu lub poczty elektronicznej w terminie ważności produktu. Braki ilościowe będą zgłaszane w terminie 7 dni od daty dostawy”?

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje zapis w § 5 ust. 3 projektu umowy w następujący sposób: „Wykonawca zobowiązuje się dostarczać towar wolny od wad. W razie dostarczenia towaru wadliwego, Wykonawca zobowiązuje się do wymienienia go na wolny od wad w ciągu 2 dni roboczych od złożenia reklamacji. Zamawiający złoży reklamację za pośrednictwem faksu lub poczty elektronicznej w terminie ważności produktu. Braki ilościowe będą zgłaszane w terminie 7 dni od daty dostawy”.

9. §5 ust. 4 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu na: „wykonawca gwarantuje rozpoczęcie naprawy w terminie nie dłuższym niż 48 godz. w dni robocze od otrzymania zgłoszenia awarii,”?

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje zapis w § 5 ust. 4 projektu umowy w następujący sposób: „wykonawca gwarantuje rozpoczęcie naprawy w terminie nie dłuższym niż 48 godz. w dni robocze od otrzymania zgłoszenia awarii”.

10. §5 ust. 4 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu na: „w przypadku awarii trwającej powyżej 5 dni roboczych Wykonawca dostarczy aparat zastępczy o takich samych parametrach,”?

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje zapis w § 5 ust. 4 projektu umowy w następujący sposób: „w przypadku awarii trwającej powyżej 5 dni roboczych Wykonawca dostarczy aparat zastępczy o takich samych parametrach”.

11. §7 ust. 1 lit. a – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu na: „za nieterminową dostawę lub realizację reklamacji Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,5% wartości niezrealizowanej części przedmiotu umowy, za każdy dzień zwłoki,”?

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje zapis w § 7 ust. 1 w projekcie umowy w następujący sposób:
„ a. za nieterminową dostawę Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,5% wartości danej dostawy, o której mowa w §4 ust. 2 Umowy, za każdy dzień zwłoki,
b. za nieterminową realizację reklamacji Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,5% wartości reklamowanego asortymentu za każdy dzień zwłoki,
c. za odstąpienie od umowy lub jej rozwiązania z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 10% wartości umowy”.



12. §7 ust. 1 lit. b – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu na: „za odstąpienie od umowy lub jej rozwiązania z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 10% wartości niezrealizowanej części umowy,”?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego
w Koninie

Łukasz Dolata